

SAK

**SAVONLINNAN SEUDUN
PAIKALLISJÄRJESTÖ RY**

TOIMINTAKERTOMUS 2013

SAVONLINNAN SEUDUN PAIKALLISJÄRJESTÖ RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODESTA 2013

1. JOHDANTO

Paikallisjärjestön tarkoituksena on koota kaikki alueen SAK:n ammattiosastot yhteistoimintaan palkansaajien hyvinvoinnin, yhteiskunnallisen oikeudenmukaisuuden ja tasa-arvon sekä ammattiyhdistysliikkeen toimintavalmiuksien edistämiseksi ja keskusjärjestön asettamien tavoitteiden toteuttamiseksi.

Paikallisjärjestön kotipaikka on Savonlinna ja toimialueena Itä-Savo. Toimintavuosi 2013 oli yhdistyksen 93.

Paikallisjärjestön jäsenmäärä on jäsenosastojen ilmoitusten mukaan 5029 henkilöä.

Paikallisjärjestön kotisivut:
<http://savonlinnan.paikallisjarjesto.fi/>

2. HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Paikallisjärjestön puheenjohtajana toimi Ritva Suomalainen PAM 719.

Varsinaiset jäsenet:

Aila Makkonen JHL 567 varapuheenjohtaja, Markku Valjakka Sähköliitto 077 sihteeri, Esa Uotinen Metallin 17, Kari Laukkanen Puum 079, Markku Nikkonen AKT, Pirkko Piispa Kemia, Seppo Immonen SMU, Jussi Haikka PAM ja Teemu Karttunen Rakennus 160

Varajäsenet:

Jarno Nokelainen Sähköliitto 077, Kari Salkkola Metallin 17, Tiia-Mari Härkänen Puum 079, Jarmo Kankkunen JHL 567, Kari Pakarinen AKT, Markku Rautiainen SMU, Timo Pulkkinen, Raili Pulkkinen Savonlinnan vaatetustyöntekijät/TEAM 548 ja Tuija Kosonen PAM 719.

Toiminnan tarkastajiksi olivat Olli-Pekka Kristiansson ja Arto Kiljunen sekä varalle Vesa Kuparinen ja Markku Nousiainen.

3. EDUSTUKSET

SAPSYT - Palkansaajajärjestöjen yhteistyöryhmässä (SAK, STTK, Akava) oli Paikallisjärjestöstä Kari Laukkanen, Ritva Suomalainen ja Markku Valjakka.

Kuntakokeilu-työryhmässä Ritva Suomalainen varsinaisena jäsenenä ja Aila Makkonen varajäsenenä. Valtion toimeen laittamalla Kuntakokeilulla pyritään vaikuttamaan pitkäaikaistyöttömyyden vähentämiseen.

Savonlinnan seudun työvoiman palvelukeskuksen ohjausryhmän varsinaisena jäsenenä toimi Aila Makkonen ja varajäsenenä Ritva Suomalainen. TYP – hanke on tarkoitettu vaikeasti työllistyville.

4. YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Paikallisjärjestön hallituksella oli seitsemän kokousta, joista sähköpostikokouksia oli kolme.

Sääntömääräisiä kokouksia

Kevätkokous oli ravintola Lypsyniemessä 18.3.2013. Kokouksessa hyväksyttiin edellisen vuoden tilit ja toiminta. Kokoukseen osallistui 23 henkilöä.

Syyskokous oli ravintola Lypsyniemessä 28.11.2013. Kokouksessa hyväksyttiin tulevan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio. Kokoukseen osallistui 18 henkilöä.

5. VARSINAINEN TOIMINTA

Itä-Suomen Nuorten Duunariristeily 23.–24.2.2013

Eduskuntavierailu 5.3. Matkan järjestäjänä toimi SMU Sisä-Suomen ammattiosasto. Paikallisjärjestön jäseniä osallistui noin puoli bussillista.

Kesäduunarikerros oli Savonlinnassa keskiviikkona 20.3.

SAPSYT ja MAPSYT järjestivät retken Pieksämäen Poleeniin 13.4.2013. Retkeen kuului teatteriesitys, vuoden palkansaajien julkistus ja illallinen. Järjestelyistä huolehti Suur-Savon OP. SAPSYT valitsee vuoden palkansaajan Savonlinnan alueella.

Palkkapilkkikisat järjestettiin Suutarniemen edustalla 18.4 yhteistyössä Työväen Retkeilijöiden kanssa.

SAK:n soppatykki oli Prismalla 18.4.2013

SD-piirin seminaarimatkalle 19–21.4 osallistui lukuisia paikallisjärjestön jäseniä

Vappujuhlaa vietettiin aurinkoisen sään vallitessa Savonlinnan torilla Paikallisjärjestön ja Kunnallisjärjestön yhteistyönä. Perinteisen vappumarssin lisäksi torilla SAK:n paikallisjärjestön puhujana oli Sähköliiton puheenjohtaja Martti Alakoski.

Katuviesti 14.5. oli katuviestin 40-vuotis juhlakisa. Paikallisjärjestön jäseniä osallistui viestiin mutta emme kuitenkaan vielä saaneet viestiin omaa joukkuetta.

JHL567 juhli 40- vuotista taivaltaan 7.9 torilla. Mukana juhlassa olivat JHL 567:n lisäksi TSL:N Itä-Savon Opintojärjestö, Turva ja SAK:n Savonlinnan seudun Paikallisjärjestö. Juhlan musiikista vastasi bilebändi Lipsaset.

Valtakunnalliset SAK päivät Kuopiossa 19.–20.10.2013. Seminaari oli monipuolinen ja hyvin järjestetty. Iltatilaisuudessa oli puutteita ja esimerkiksi nuoret ja lapset eivät päässeet tilaisuuteen.

Savonlinnan Jyry järjesti Paikallisjärjestölle ja muille yhteistyökumppaneille 29.11.2013 Kisalinnan yläsalissa TUL:n liittojuhlan infotilaisuuden.

6. TALOUDELLINEN TILANNE

Jäsenmaksu oli 0,70€ / jäsen
Paikallisjärjestön taloudessa elettiin lähes edeltävien vuosien tapaan. Jäsenten määrä on kuitenkin vähenemässä ja siten taloustilanne näyttää jatkossa haasteellisemmalta

Kannustavaa tukea SAK:n aluetoimistolta saatiin 1300,-

JHL 567 40v-juhlaa huomioitiin 50€ lahjoituksella

7. YHTEISTYÖ

Yhteistyö SAK:n Etelä-Savon aluepalvelukeskuksen kanssa on ollut tiivistä ja monipuolista. Aluepalvelukeskuksen tuki paikallisjärjestön toiminnalle on ollut keskeistä sekä asiantuntija-avun, koulutuksen että aineellisten resurssien osalta järjestötyön kuormittaessa yhä pienemmän toimijajoukon harteita paikallisella tasolla.

SAK:n aluetoimikunnassa vaikuttavat hallituksen jäsenistä Kari Laukkanen ja Markku Valjakka. Esityksen jäsenistä tekevät ammattiliitot. Olli-Pekka Kristiansson toimi aluetoimikunnan varapuheenjohtajana.

Paikallisjärjestö on TSL:n Itä-Savon opintojärjestön jäsen ja yhteistyökumppani.

Muina tärkeinä yhteistyökumppaneina ovat olleet Suur-Savon Osuuspankin Savonlinnan toimipiste ja Vakuutusyhtiö TURVA

SMU: Saimaan osasto tarjosi ihanan mökkinsä paikallisjärjestön hallituksen kokoustilaksi 2.10.2013.

8. YLEISTÄ

Nuorten syrjäytymisen ehkäisemiseksi on valtion toimesta tehty nuorisotakuu ohjelma, jonka toteutukseen seudullamme paikallisjärjestö aktiivisesti osallistuu. Nuorisotakuu on lähtenyt Savonlinnassa hyvin käyntiin. Täältä löytyy vain vähän nuoria henkilöitä joita ei olisi tavoitettu.

SYKSYLLÄ

liitot neuvottelivat valtakuntaan laajamittaisen vakauttamissopimuksen vaikean

taloustilanteen korjaamiseksi. Kaikista yrityksistä huolimatta työllisyystilanne on vakavasti huonontunut.

9. JÄSENET

Savonlinnan Autokorjaamotyöväen os. 234	207 jäsentä
PAM Savonlinnan Hotelli- ja ravintola-alan osasto ry 719	632 jäsentä
Savonlinnan Kirjatyöntekijäin yhdistys os.027	63 jäsentä
Rakennusliiton os. 160 Kerimäki	43 jäsentä
Rakennusliitto os.343 Savonlinnan putkimiehet ja eristäjät	97 jäsentä
Savonlinnan ja lähiympäristön sähkömiehet ry. os. 077	220 jäsentä
Savonlinnan ja ympäristön automiehet ry. os. 032	300 jäsentä
Savonlinnan seudun julkinen ala JHL ry os.567	1560 jäsentä
Savonlinnan maalarit	26 jäsentä
Savonlinnan metallityöväen ammattiosasto ry. n:o 17	1000 jäsentä
Järvi-Savon Tietoliikenneammattilaiset osasto 118	74 jäsentä
Savonlinnan vaatetustyöntekijäin os. 548	183 jäsentä
SM-U Sisä-Suomen ammattiosasto ry	115 jäsentä
Järvi-Savon Sähköalojen työntekijät ry. 184	20 jäsentä
Punkaharjun Puu- ja erityisalojen ammattiosasto 079	489 jäsentä
Jäseniä yhteensä	5029

10. LOPPUSANAT

Paikallisjärjestön tärkeimpiä tehtäviä ovat Ay- ja yhteiskuntavaikuttaminen sekä järjestäytymisen edistäminen.

Paikallisjärjestötoiminta on yhteiskuntavaikuttamista ja siksi erittäin tärkeää. Meidän tulee saada nuoria mukaan toimintaan. Nykyisten aktiivitoimijoiden tulee ottaa huomioon, että nuorten erilaiset toimintatavat ja tarpeet huomioidaan.

Ammattiosastoilla/yhdistyksillä on tärkeä rooli järjestäytymisen edistämässä.

Kuuluminen/osallistuminen seudulliseen Paikallisjärjestöön ja Paikallisjärjestön toimintaan on kaikille osastoille/yhdistyksille ja koko seutukunnalle tärkeä asia.

SAK Savonlinnan seudun paikallisjärjestön hallitus